
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XXXIV/164/09 

RADY MIEJSKIEJ W MORDACH 

z dnia 16 grudnia 2009 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta i gminy Mordy na 2009 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 182 i 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicz-

nych (Dz.U. nr 249, poz. 2104), Rada Miejska w Mordach uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetu miasta i gminy Mordy: 

1) Zwiększa się plan dochodów o kwotę 294021zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2) Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 97969zł, 

3) Ustala się plan dochodów po zmianie na kwotę 14 047 294zł. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu miasta i gminy Mordy: 

1. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 199094zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

2. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 3042zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

3. Ustala się plan wydatków po zmianie na kwotę 17 829 368zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Mordy. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Jerzy Danielak 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 lipca 2012 r.

Poz. 5195



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5195



 
 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5195



Załącznik nr 2 

do uchwały nr XXXIV/164/09 

Rady Miejskiej w Mordach 

z dnia 16 grudnia 2009r. 

 

Wydatki 
 

Dział Rozdział §* Nazwa Plan  

na 2009 rok 

Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmia-

nach 

1 2 3 4 5    

851   Ochrona zdrowia 671 293 0 8 337 679 630 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 46 173 0 8 337 54 510 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 900 0 8337 29 237 

852   Pomoc społeczna 2 730 853 3 042 190 757 2 918 568 

 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 618 000 150 187 150 1 805 000 

  3110 Świadczenia społeczne 1 567 500  182 650 1 750 150 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 514   31 514 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 340   1 340 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 510  500 9 010 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 200  1 620 3 820 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 120  15 135 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 400  2 140 4 540 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących człon-
kami korpusu służby cywilnej 

400 150  250 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

400   400 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 

800  225 1 025 

  6060 Zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0   0 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia 
rodzinne 

10 441 0 165 10 606 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne, w tym: 

zadania zlecone -3794zł,zadania własne - 
6647zł 

10 441  165 10 606 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

213 055 0 550 213 605 

  3110 Świadczenia społeczne w tym: zadania zleco-
ne - 56105zł, zadania własne-156950zł 

213 055  550 213 605 

 85295  Pozostała działalność 491 232 2 892 2 892 491 232 

  3110 Świadczenia społeczne 110 645   110 645 

  2483 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorzą-
dowej instytucji kultury 

69 829 2 892  66 937 

  4113 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 816   3 816 

  4123 Składki na Fundusz Pracy 592   592 

  4213 Zakup materiałów i wyposażenia 50 843 0 2 892 53 735 

Ogółem wydatki 17 633 316 3 042 199 094 17 829 368 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Jerzy Danielak 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5195


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




